[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
АНТОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  29.03.2017  года

№ 13
Об  актуализации схем теплоснабжения Антоновского муниципального образования Ершовского района Саратовской области
             В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от                    6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 года «О  теплоснабжении», постановления Правительства  Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», в связи с приведением схемы теплоснабжения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Актуализировать схемы теплоснабжения Антоновского муниципального образования Ершовского района Саратовской области                        на 2018 год.(приложение).

2. Разместить настоящее постановление   на  официальной странице Антоновского  муниципального образования в сети «Интернет» (http://ershov.sarmo.ru)».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  Антоновского

муниципального образования:

В.В.Прохоренко
                                                     Приложение к постановлению

                                                     Главы администрации

                                                         Антоновского МО № 13 от 29.03.2017 г.

с.Семёно-Полтавка

СОШ                20м .                  Котельная              25 м.                  СДК

с.Антоновка
МДОУ детский сад
№ 4 «Родничок»                          20 м.                       котельная

с.Антоновка
Мастерская

                                    50 м.                                        160 м.

                                                  Котельная                                           СДК

                                    35 м.

       СОШ

п.Южный
                                             котельная

                                                      30 м.

                                                   СОШ